Castleton

98276 - Rosemary Crackers

All-natural and GMO-free artisanal crackers based on an 1800's recipe. Fresh rosemary flavor baked with cornmeal. Pairs well will cheeses
(mozzarella, chevre, Tilsit), Beverages (Chardonnay, Merlot, lemonade), in soups as minestrone or tomato bisque, and with bites as vine-ripened
tomatoes, grilled vegetables, artichoke dip or grilled sausages. No trans fats, artificial flavo...

MARKETING

5441%7{}44 Artisanal crackers based on an 1800's N Utrition FaCts

recipe uses no trans fats, artificial flavors

CRACKERS or preservatives, just fresh rosemary flavor 5 Servings per container

baked with cornmeal. Pairs well with Serving Size 1.0 02
cheeses, beverages, in soups as -

minestrone or tomato bisque, or grilled
sausages. Amount Per Serving

Calories 140

% Daily Value*

R"C-)mSEMARY Total Fat4 g 6%

ROSEMARY FLAVOR

BAKED WITH CORNMEAL

ALL-NATURAL | NON-GMO Saturated Fat 2.5 g 13%

Trans Fat0 g

()
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 10 mg 3%
. Sodium 200 mg 8%
Code GTIN Pack Description
Total Carbohydrates 22 g 7%
98276 20898268002072 6/5 0z - -
Dietary Fiber 1 g 4%
Brand Brand Owner GPC Description Total Sugars 1 g
Castleton Vermont Farmstead Cheese Snacks Other Includes 0 g Added Sugars 0%
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition Protein 3 g
|
3.2LBR 1.875 LBR No United States Undeclared No o
Vitamin D 0 mcg 0%
Shipping Calcium 20 mg 2%
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To Iron 1.4 mg 8%
8.1INH 6 INH 6.3 INH 0.18 FTQ 34x10 180 Days 60 FAH | 77 FAH Potassium 0 mg 0%
]
Traceability Regulation * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
con_lributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
Regulation Type | Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and advice.
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS INGREDIENTS
Store in a cool, dry place---UNIT UPC: C = ‘Contains'; MC = "May Contain’; N = 'Free From’; UN = Undeclared’; | Jnpleached enriched wheat flour (wheat flour, malted
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients [ . . . . .
898268002078--- + 60 = Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’ barley flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin,
. folic acid), milk, cornmeal, unsalted butter, brown sugar,
Milk - C Peanuts - N dried rosemary, vinegar, sea salt, kosher salt, baking
soda.

Eggs - N Tree - MC
Soybean - N Fish - N

Wheat - C Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Remove and serve Use on cheese and charcuterie boards, with soups
or beverages.




